ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Тунгусово
"28" декабря 2020

                                                    № 20
О назначении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Тунгусовского сельского поселения Молчановского района Томской области утвержденные решением Совета Тунгусовского сельского поселения от 22.10.2013 № 28»
В соответствии со статьей 8 ФЗ  от 27.12.2018г №498-ФЗ "Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" и ФЗ  от 06.10.2003г. №131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Совет Тунгусовского сельского поселения

РЕШИЛ:

        1. Принять в первом чтении проект решения Совета Тунгусовского поселения «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Тунгусовского сельского поселения Молчановского района Томской области утвержденные решением Совета Тунгусовского сельского поселения от 22.10.2013 № 28».

        2. Официально опубликовать (обнародовать) проект решения Совета Тунгусовского сельского поселения «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Тунгусовского сельского поселения Молчановского района Томской области утвержденные решением Совета Тунгусовского сельского поселения от 22.10.2013 № 28» в информационном бюллетене.

3. Провести публичные слушания «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Тунгусовского сельского поселения Молчановского района Томской области утвержденные решением Совета Тунгусовского сельского поселения от 22.10.2013 № 28» в здании Администрации Тунгусовского сельского поселения  «12» января 2020г. в 16 час. 00 мин., в форме собрания заинтересованных жителей Тунгусовского сельского поселения, обладающих избирательным правом, с участием депутатов Совета Тунгусовского сельского поселения, Главы Тунгусовского сельского поселения.

4. Создать временную комиссию Совета Тунгусовского сельского поселения по организации публичных слушаний по проекту решения Совета Тунгусовского сельского поселения «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Тунгусовского сельского поселения Молчановского района Томской области утвержденные решением Совета Тунгусовского сельского поселения от 22.10.2013 № 28» в составе депутатов: Раткин Валерий Васильевич, Мищенко Андрей Александрович, Саськова Нэля Богдановна.

5. Предложения граждан по проекту решения Совета Тунгусовского сельского поселения «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Тунгусовского сельского поселения Молчановского района Томской области утвержденные решением Совета Тунгусовского сельского поселения от 22.10.2013 № 28» учитываются в соответствии с Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Совета Тунгусовского сельского поселения от 03.11.2005 г. № 7.

6. Установить, что с материалами, относящимися к вопросу публичных слушаний, граждане вправе ознакомиться в местах размещения информационных бюллетеней.

7. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене для ознакомления жителей Тунгусовского сельского поселения

8. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Совета Тунгусовского

сельского поселения                                                                              В.В. Раткин

Глава Администрации Тунгусовского

сельского поселения                                                                       В.В. Короткевич

Приложение

к  решению Совета Тунгусовского

сельского поселения

                                                                                                от 28 декабря 2020 № 20
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
с. Тунгусово
«__» _______ 2020 г.                                                                                                        № ___
«О внесении изменений в правила землепользования и застройки Тунгусовского сельского поселения Молчановского района Томской области утвержденные решением Совета Тунгусовского сельского поселения от 22.10.2013 № 28»
В соответствии со статьей 8 ФЗ  от 27.12.2018г №498-ФЗ "Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" и ФЗ  от 06.10.2003г. №131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Совет Тунгусовского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Том 4 в текстовую часть Правил землепользования и застройки Тунгусовского сельского поселения Молчановского муниципального района Томской области от 22.10.2013 № 28 следующие изменения:

- В пункте 57.2 «ОТ 1. Открытые природные пространства»  статьи 57 части 2 дополнить список Основных видов разрешённого использования словами:

«– Выгул домашних животных»

2. Опубликовать настоящее решение в  периодическом печатном издании Администрации Тунгусовского сельского поселения «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте муниципального образования Тунгусовское сельское поселение (http://www.tungusovo.ru/).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Тунгусовского сельского поселения                                                   В.В. Раткин
Глава Тунгусовского сельского поселения                                        В.В. Короткевич
1
3